
 

 

УКРАЇНА 

ВЕЛИКОКУЧУРІВСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА  
ЧЕРНІВЕЦЬКОГО РАЙОНУ ЧЕРНІВЕЦЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 

ХХVII сесія VІІІ скликання 

 

РІШЕННЯ   № 31-27/2023 

 

23 лютого 2023 року                                                          село Великий Кучурів 

 

Про надання дозволу на викуп 

земельних ділянок. 

 

          Розглянувши заяву громадян: Тодераша Д.І., Тодераша І.І., Тодераша 
С.І., про надання дозволу на викуп земельної ділянки   для будівництва та 
обслуговування будівель торгівлі, які знаходяться під власним нежитловим 
приміщенням,   керуючись ст.ст.12, 122, 127, 128  Земельного кодексу 
України, у відповідності до п.34  ст.26  Закону України  „Про місцеве 
самоврядування в Україні”, 
 

СІЛЬСЬКА  РАДА  ВИРІШИЛА: 
 

1. Надати дозвіл гр. Тодерашу Дмитру Івановичу жителю села Великий 
Кучурів вул. Сторожинецька, 11, Тодерашу Івану Івановичу жителю села 
Великий Кучурів вулиця Квіткова, 1, Тодерашу Сергію Івановичу жителю 
села Великий Кучурів вулиця Сагайдачного, 2 викупити  земельну ділянку 
площею 0,2353 га., для розміщення та експлуатації основних, підсобних і 
допоміжних будівель та споруд підприємств переробної, машинобудівної та 
іншої промисловості, кадастровий номер 7324582000:01:002:1396, 

розташованої по вул. Головній, 33 в селі Великий Кучурів Чернівецького 
району Чернівецької області. 
 

2. Надати дозвіл гр. Тодерашу Сергію Івановичу жителю села Великий 
Кучурів вулиця Сагайдачного, 2 викупити  земельну ділянку площею 0,1262 
га., для будівництва і обслуговування будівель торгівлі, кадастровий номер 
7324582000:01:002:0735, розташованої по вул. Головній, 31Є в селі Великий 
Кучурів Чернівецького району Чернівецької області. 
 

3. Надати дозвіл гр. Тодерашу Сергію Івановичу жителю села Великий 
Кучурів вулиця Сагайдачного, 2 викупити  земельну ділянку площею 0,0392 
га., для розміщення та експлуатації основних, підсобних і допоміжних 



будівель та споруд підприємств переробної, машинобудівної та іншої 
промисловості, кадастровий номер 7324582000:01:002:0735, розташованої 
по вул. Головній, 35А в селі Великий Кучурів Чернівецького району 
Чернівецької області. 
 

5. Зобов’язати  виконавчий комітет сільської ради замовити  проведення  
експертної грошової оцінки  земельних ділянок, зазначених в пункті 1-3 

даного рішення.     
 

6. Виконавчому комітету подати на затвердження чергової сесії сільської 
ради звіт про проведення експертної грошової оцінки земельних ділянок, 

вказаних в п.1- 3 цього рішення. 
 

7. Контроль за виконанням даного рішення покласти на начальника відділу 
земельних відносин, архітектури та містобудування сільської ради Георгія 
ВЕРДЕНЮКА та постійну комісію  з питань земельних відносин, охорони 
навколишнього  середовища (голова комісії - Микола АДАМЧУК).   

 

 

Сільський голова                                                        Василь ТОДЕРЕНЧУК 

 

Виконавець: 
спеціаліст-землевпорядник  
відділу земельних відносин,  
архітектури та містобудування                                             Вячеслав ЦІЛЮК 

 

Погоджено: 
Начальник відділу земельних відносин,  
архітектури та містобудування                                        Георгій ВЕРДЕНЮК 

 

Начальник організаційно- 

Юридичного відділу                                                             Іванна ПУСТОВІТ 

 


